

Hallituksen kokous 10.10.2023

Pääkaupunkiseudun Kaupunkiliikenne Oy:n hallitus piti kokouksensa tiistaina 10.10.2023.

Kokouksessa hallitus päätti esityksen mukaisesti nostaa 100 000 000 euron lainan Kuntarahoitus Oy:ltä ja valtuuttaa toimitusjohtajan päättämään nostettavan lainan ehtoista hallituksen hyväksymän rahoituspolitiikan mukaisesti. Nyt nostettava laina kohdistuu Raide-Jokerin investointien rahoittamiseen.

Hallitus päätti puoltaa Ruskeasuon varikon hallituksen myöhemmin tekemää lainapäätöstä samoin ehdoin. Laina kohdistuu Ruskeasuon varikon kehittämishankkeen rahoitukseen.

Hallitus päätti valita Kaupunkiliikenne Oy:n uuden ratakorjaamon KVR-urakoitsijan kilpailutuksen voittajaksi Skanska Talonrakennus Oy:n. Uudet ratakorjaamon tilat on päätetty rakentaa Helsingin Kivikkoon. Asiasta tiedotetaan erillisellä tiedotteella urakkasopimuksen solmimisen yhteydessä.

Lisäksi hallitus päätti, että metron uuden junakulunvalvontajärjestelmän neuvotteluvaiheeseen etenee kolme osallistumishakemuksen jättänyttä ryhmittymää: Alstom, CAF GROUP sekä GTS-NRC. Liikenneliikelaitoksen johtokunta ja Länsimetro Oy:n hallitus tekevät vastaavat päätökset osaltaan neuvottelumenettelyyn kutsuttavista tarjoajista. Asiasta tiedotetaan erillisellä tiedotteella, kun kaikki tahot ovat tehneet päätöksen.

Hallitus käsitteli myös kahta raitiovaunukalustoon liittyvää investointipäätöstä: käyttökänsä päässä olevan raitiovaunukaluston korvausinvestointia sekä pääkaupunkiseudun pikaratikkaliikenteen kasvun mahdollistavaa vaunuhankintaa. Kummassakin investoinnissa hallitus päätti ehdottaa Kaupunkiliikenne Oy:n yhtiökokoukselle investointien toteuttamisen hyväksymistä hankesuunnitelmien mukaisesti. Asiasta tiedotetaan erillisellä tiedotteella, kun neuvotteluihin valitut osapuolet on päätetty.

Hallitus päätti kutsua koolle ylimääräisen yhtiökokouksen 7.11., jossa edellä mainitut vaunuhankinnat käsitellään.

Muissa asioissa hallitus sai tiedoksi tilannekatsauksen metroasemien peruskorjauksista ja arvion peruskorjausinvestoinneista 2024 – 2033. Metroasemien ja ratainfraan ylläpito- ja peruskorjaustoimenpiteitä suunnitellaan pitkäjänteisesti kymmenen vuoden jaksolle sekä tehdään esitykset seuraavan vuoden toteutuksista vuosittain yhtiön taloussuunnittelun käsittelyssä. Pienempiä toimenpiteitä tehdään vuosikorjauksina ja peruskorjaukseen ryhdytään, kun rakennuksen tai järjestelmien kunto sitä tutkimusten ja selvitysten mukaan vaatii.



Seuraavina metroasemien korjausinvestointeina uusitaan Kampin läntinen sisäänkäynti ja lippuhalli Keskustan terveys- ja hyvinvointikeskus -hankkeen yhteydessä. Hankkeen valmistelevat työt ovat käynnissä ja varsinaiset metroasemaa koskevat työt toteutetaan vuosina 2024-2025. Rautatietorin metroasemalla tehdään paloturvallisuuden parantamiseen liittyviä toimenpiteitä alkaen 2024. Metroasemien laituritason peruskorjaushankkeita on suunnitteilla mm. Sörnäisissä, Kampissa ja Kontulassa.

Kaupunkiliikenne Oy:n hallitus pitää seuraavan kokouksensa 15.11.2023.

Lisätiedot:

hallituksen puheenjohtaja Minna Salminen, p. 050 445 5350

toimitusjohtaja Juha Hakavuori, p. 040 352 4771

